
EVROPSKÁ UNI' j MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo ,m" PRO MÍSTNÍ

, . , , W , -m

Integrovaný regonalni operacni program ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
ZŠ ÚŠovice - rekonstrukce Školních dílen - zajištění vnitřní

konektivity k internetu

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: Sl75/19

l Smluvní strany

1.1 Prodávající:
AUTOCONT as.
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00Ostrava
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697
Bankovní spoj. : Česká spořitelna as., č.ú.: 6563752/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Mgr. Tomáš Makula, tel.: -mail:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Kupující:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat v " ' ' ' telefon:

e-mail:

2 Úvodní ustanovení
2.1 Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem ,,ZŠ Úšovice - rekonstrukce
školních dílen - zajištění vnitřní konektivity k internetu", zadávanou kupujícíin jakožto zadavatelem.

2.2 Technická specifikace kupujícího (zadavatele) k veřejné zakázce a technická specifikace z nabídky
prodávajícího tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy.

2.3 Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu podpořeného v rámci Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP) ,,Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v Mariánských
Lázních", reg. č. žádosti: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731

3 Vlastnické vztahy
3.1 prodávající prohlašuje, že je výlučnýin vlastníkem prvků infrastniktury (zařízení a licence software)
a jejich příslušenství, které jsou předlněteln plnění této snilouvy.

3.2 Detailní technická specifikace předmětu plnění této smlouvy a počtu kusů jednotlivých prvků IT
infrastruktury, licencí software a jejich příslušenství je obsažena v příloze č. l a č. 3 této smlouvy a je její



nedílnou součástí.

4 Předmět smlouvy
4.1 Předlněteln této smlouvy je hinotný majetek v podobě zařízení (komponent) a nehinotný majetek v
podobě licencí, obojí včetně příslušenství. Vše v tomto odstavci uvedené ve vlastnictví prodávajícího. Předmět
smlouvy je detailně specifikován v příloze č. l této smlouvy, včetně příslušenství. prodávající je tímto povinen
odevzdat kllplljícílnu zařízení a licence, která jsou předlněteln této smlouvy a uinožnit mu nabytí vlastnického
práva k nim a současně závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu. Předmět
plnění je možné rozdělit do následujících jednotlivých oblastí, které jsou dále rozvedeny v příloze č. l této
smlouvy - Technické specifikaci:

0 Kl - Virtualizační platforma

0 K2 - Zabezpečení LAN a WiFi

0 K3 - Centrální logování

4.2 Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajícího se zařízeními přímo související a
nezbytné k řádnéinu uvedení předmětu plnění do provozu, které jsou blíže specifikovány v příloze č. l této
smlouvy. Jedná se zejména o montáž, oživení, instalaci, il11plelnentaci, dodávku dokumentace, dodávku licencí
a zaškolení adl11inistrátorů. Součástí je rovněž zajištění provozu po dobu 60 měsíců.

4.3 prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kllplljícílnu s veškerými doklady nutnýini k převzetí
a zejména k užívání dodaných zařízení a software.

4.4 prodávající touto smlouvou prodává kllplljícílnu do výlučného vlastnictví předmět kupní smlouvy
definovaný v bodě 4.1 a to včetně příslušenství.

4.5 Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za dohodnutou kupní
cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

4.6 prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách prodávaných
movitých věcí, na které by kupujícího upozornil.

5 Licence
5.1 prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně podle zákona
č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), proto poskytuje kllplljícílnu licenci (tj. oprávnění k výkonu práva užívat
vytvořené autorské dílo), a to formou licenčního ujednání v této smlouvě.

5.2 Licence je poskytnutá v 111axilnálníl11 rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

5.3 Povinnost týkající se licence platí pro prodávajícího i v případě dodání části předmětu smlouvy
subdodavatelem.

5.4 prodávající je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebo jakékoliv jeho části nebyla porušena
práva třetích osob. Pro případ, že užíváníin předmětu plnění nebo jeho dílčí části nebo prostou existencí
předmětu plnění nebo jeho dílčí části budou v důsledku porušení povinností kupujícího dotčena práva třetích
osob, nese prodávající vedle odpovědnosti za takovéto vady plnění i odpovědnost za veškeré škody a
nemajetkové újmy, které tím kllplljícílnu vzniknou.

5.5 prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kllplljícílnu je již zahrnuta v kupní ceně za

poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.

5.6 Při užití autorského díla, software, je prodávající povinen respektovat licenční podmíiiky předmětného
software, smluvní povinnosti a platné zákony.

6 Doba, místo a způsob plnění



6.1 Prodávající je povinen započít plnění ihned po nabytí účinnosti smlouvy.

6.2 prodávající předá kupujícímu předmět plnění této smlouvy nejpozději do 100 kalendářních dnů
od uzavření této snilouyy. Závazný detailní harmonogram plnění je obsažen v příloze č. l této kupní smlouvy
- Technické dokuinentaci.

6.3 Místem plnění je areál ZŠ Úšovice, Školní náměstí 472, 353 01 Mariánské Lázně.

7 Kupní cena
7.1 Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na veřejnou zakázku
uvedenou v článku 2.1 této smlouvy.

7.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět spočívající v dodávce plnění (dodávka
technologií, prodloužené záruky, licencí software a podpory výrobce software) uvedený v článku 4 této
smlouvy, s výjimkou technické podpory technologií ze strany dodavatele, kupní cenu ve výši:

cena celkem bez DPH 2 138 600,-KČ
sazba DPH 21%
výše dph 449 106,-kč
cena celkem včetně DPH 2 587 706,-KČ

7.3 Celková cena je úplná, konečná, nel11ělmá a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním
předmětu plnění a se splněníin všech souvisejících povinností a činností prodávajícího dle této Smlouvy.

7.4 Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky a jiné platby, jakož i balení,
značení a certifikáty vztahující se k předmětu koupě. Cena dále zahrnuje případné pojištění přepravy,
proclení zboží a bezplatný záruční servis po dobu záruční lhůty.

7.5 prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH
povinen účtovat DPH v platné výši. V takovém případě musí být uzavřen dodatek této snilouvy.

8 Platební podmínky, fakturace, režim přenesení daňové povinnosti
8.1 prodávající není oprávněn požadovat po kupujícíin poskytnutí zálohy.

8.2 prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude stanovena v
souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem podpisu kupní smlouvy a dnem
uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
bude daň z přidané hodnoty připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

8.3 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu balikovníln převodem na bankovní účet prodávajícího
uveden v článku l této snilouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu na předmět plnění dle této
smlouvy. Daňový doklad je považován za proplacený okanůikein odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

8.4 Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky najednotlivá zařízení, tak aby
byla zřejmá cena jednotlivých zařízení, a tak aby bylo kllpujícílnll usnadněno zavedení do majetkové evidence.

8.5 Splatnost daňového dokladu je 21 dnů ode dne jeho doručení kuplljícílnll.

8.6 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícíin vrácen do dne
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet
znovu ode dne doručení opraveného či nového vyhotovení daňového dokladu.



8.7 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět pořizuje výlučně pro plnění, které není
předmětein daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se neuplatní režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8.8 Zhotovitel prohlašuje že:

· úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny
· nemá v úinyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se úinyslně

do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně,
nebo vylákání daňové výhody

· není nespolelilivýl11 plátcem daně z přidané hodnoty
· jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený

daňovou správou.

8.9 Zhotovitel prohlašuje že: Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této snilouvy,
tj. plátce daně z přidané hodnoty, stane nespolelilivýl11 plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z
jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat
objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písellmou forinou. Objednatel je ve všech
případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8.10 Každá faktura musí být označena číslem projektu. Faktura musí dále obsahovat:

· číslo a datum vystavení faktury;
· číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího;
· předmět smlouvy, tj. text ,,Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v Mariánských

Lázních", reg. č. žádosti: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731;

· označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
· lhůtu splatnosti faktury;
" jméno a vlastnoniční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu;
· datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury.

8.11 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena
fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury,
obsahovat i odkaz na dokurnent, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

9 Předání a převzetí věci a vlastnické právo
9.1 prodávající odevzdá Kllpujícílnll Zboží v dohodnlltél11 nmožství, jakosti a provedení, tj. bez jakýchkoli

vad a v souladu s podl11ínkal11i stanovenýini touto Smlouvou, a včetně souvisejících výkonů a služeb
sjednaných touto Snilouvou. Veškeré Zboží dodávané Prodávajícím Kllpujícílnll z titulu této Snilouyy musí
splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky.

9.2 prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kllplljícílnu kompletní technickou a další dokuinentaci

nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém
jazyce.

9.3 Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícíin převzato na základě akceptačního (předávacího)

protokolu. Předmět koupě se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn až
okalnžikeln převzetí předmětu koupě kupujícíin bez vad a nedodělků.

9.4 Předávací protokol bude dále obsahovat:

· označení předmětu smlouvy,

· označení kupujícího a prodávajícího,

· číslo smlouvy a datum jejího uzavření,



· prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá,
" datum a místo sepsání,

" jména a podpisy zástupce kupujícího a prodávajícího.
· název projektu, tj. text ,,Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v Mariánských

Lázních", reg. č. žádosti: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731

9.5 Práva z poskytnuté licence kupující nabývá rovněž okalnžikeln bezvýhradné akceptace dodaného SW.

9.6 prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického
práva k předmětu koupě kupujícíin. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím předmětu
koupě bez vad, tj. s výsledkem akceptačního řízení - bez výhrad.

9.7 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v
okamžiku předání vada anebo předmět koupě nebude splňovat požadované technické parametry dle této
smlouvy.

9.8 Pokud prodávající předmět plnění nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomu dopravce,
považuje se za odevzdání věci kllplljícílnu až okamžik doručení takovým dopravcem. Ustanovení § 2090 a §
2091 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužijí.

10 Další práva a povinnosti smluvních stran

10.1 prodávající se zavazuje:

· Doložit Kupujícímu po úvodní schůzce k projektu na základě výše uvedeného harmonogramu
konkrétní termíny plnění jednotlivých aktivit a potřebnou součinnost zadavatele.

· Průběh realizace předmětu plnění konzultovat s vedením školy, tak, aby nedocházelo k vyrušování
výuky. prodávající je povinen provádět práce se zvýšenou hladinou hluku přednostně v odpoledních
hodinách a ve dnech pracovního volna. V době školní výuky je prodávající povinen v rámci možností
zachovávat klid, např. nepouštět radia apod. Pokud nedojde k dohodě mezi prodávajícím a vedením
školy ohledně průběhu realizace předmětu plnění smlouvy, je prodávající povinen o tom informovat
kupujícího. Práce a služby způsobující hluk a zvýšenou prašnost budou prováděny v intervalech
odsouldasených kupujícíin s ohledem na typ zařízení - tedy školské zařízení.

· Plnit předmět zakázky prostřednictvíin projektového týmu, představeného v nabídce na veřejnou
zakázku. Složení týmu je uvedeno v článku 11 této Snilouvy.

· Zachovávat profesionální složení projektového týmu, uvedeného v nabídce na veřejnou zakázku.
· zajistit, že členové projektového týmu, jejichž pomocí bylo prokázáno splnění kvalifikačních

předpokladů, budou skutečně zapojeni do plnění předmětu smlouvy.
· V případě nutné personální změny v projektovém týmu předložit kllpujícílnll k odsouhlasení splnění

srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro náhradní osoby.

· Písemně oznamovat kllpujícílnll všechny skutečnosti, které při poskytování plnění podle této smlouvy
i jinak, zjistí, a které by mohly mít vliv na změnu požadavků kupujícího.

· Zúčastňovat se jednání svolaných kupujícíin v souvislosti s plněníin předmětu této smlouvy.
· zajistit dodržování bezpečnostních a provozních předpisů platných pro realizaci předmětu plnění dle

této smlouvy v prostorách kupujícího.

· Chránit veškerá data a informace kupujícího, se kterými přijde prodávající do styku a zajistit
dodržování této povinnosti též všemi jím pověřenými osobami.

· V případě změny sídla prodávajícího, případně jakýchkoliv kontaktních inforinací uvedených v této
smlouvě se zavazuje prodávající písemně uvědomit kupujícího nejpozději do jednoho týdne po vzniku
změny.

· Zachovávat na pracovišti pořádek a průběžně odstraňovat na své náklady odpad a nečistoty vzniklé
prováděním předmětu plnění.

" zajistit, aby příslušní pracovníci prodávajícího poskytovali pracovníkům Kupujícího potřebné
inforinace pro realizaci předmětu smlouvy v dohodnlltél11 termínu nebo nejpozději do 3 pracovních
dnů.

· Zaslat seznam sériových čísel dodaných zařízení a MAC adres sít'ových karet, a to v elektronické
podobě na e-mail kontaktní osoby kupujícího nejpozději do l týdne od realizace dodávky



10.2 Kupující se zavazuje:

· Umožnit pracovníkům prodávajícího v pracovní dny, či případně v jinou vzájemně dohodnutou dobu,
přístup do budov Kupujícího, v nichž je nezbytná osobní přítomnost pro plnění předmětu této snilouvy.

· Poskytnout Prodávajícímu dostatečnou součinnost při plnění smlouvy.
10.3 Realizace předmětu koupě včetně všech souvisejících dodávek a služeb bude probíhat za úplného
provozu školy. Z tohoto důvodu je prodávající povinen řádně zabezpečit místo plnění proti vniknutí nebo
přístupu žáků školy (např. technologické místnosti nebo rozpracované kabelové rozvody).

10.4 prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou snilouvu, jejímž
předlněteln je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem
jeho činnosti, ve výši nejméně 5 mil. KČ. prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v
předchozí větě. Rizika související s úhradou spoluúčasti, případně s tím, že skutečná škoda způsobená
pojistnou událostí bude vyšší než pojistná částka, nese pouze prodávající.

10.5 Kopii platné pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě
dle předchozího článku je prodávající povinen předložit Kuplljícílnll na jeho vyžádání, a to nejpozději do S-ti
pracovních dnů od doručení písenmé žádosti.

10.6 prodávající je povinen uchovávat veškerou dokuinentaci související s realizací projektu (předmětu
plnění této smlouvy) včetně účetních dokladů 111inilnálně do konce roku 2028.

10.7 prodávající je povinen 111inilnálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokuinentaci související s realizací Rrojektu (Rředlnětu plnění této smlouvy) zal11ěstnancůl11 nebo zl11ocněncůl11
pověřených orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmíiiky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
(předmětu plnění této smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11 Práva z vadného plnění a smluvní záruka
11.1 prodávající poskytuje Kllplljícílnu na předmět koupě záruku v délce trvání min. 60 měsíců na veškeré
dodané zařízení a technologie, není-li u konkrétní komodity uvedeno jinak, viz Příloha č. l snilouvy -
Technické specifikaci.

11.2 Záruka na jednotlivá zařízená, která jsou předlněteln plnění této smlouvy, počíná svůj běh dnem jejich
předání kllplljícílnu na základě řádně oběma sllilllvnílni stranami podepsaného předávacího protokolu.

11.3 Prodávajícím poskytnutá záruka v rozsahu a v délce uvedené ve specifikaci jednotlivých zařízení
obsažených v příloze č. l této snilouvy se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na jeho vlastnosti
požadované kupujícíin.

11.4 Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud
vadu není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výiněnu vadného plnění, případně právo od
závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za
oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta ode dne
předání bezvadného (lláhradního) plnění Kuplljícílnll.

11.5 Odstranění vad (případně výměna vadného zařízení) je nutné provést do 5 pracovních dnů od nahlášení
závady (tj. od přijetí písemné či elektronické reklamace), resp. do 2 pracovních dnů, pokud by dodání vadného
předmětu koupě způsobovalo vážné provozní problémy, a to pouze pokud není v Příloze č. 2 uvedeno jinak.
V takovém případě platí lhůta a podinínky pro odstranění závad uvedené v Příloze č. 2 této Snilouvy. K předání
a převzetí případného vadného zařízení dojde v sídle kupujícího, popř. dle jeho pokynů v místě plnění zakázky.

11.6 Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení
závady měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňování
závady dodávku lláhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

11.7 Uplatněníin práv z odpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.



12 projektový tým
12.1 prodávající se zavazuje předmět plnění smlouvy realizovat prostřednictvím projektového týmu,
kterým prokázal kvalifikaci ve veřejné zakázce, najejímž základě je uzavírána tato kupní snilouva. projektový
tým prodávajícího je odpovědný za plnění této smlouvy.

12.2 prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění této smlouvy prostřednictvíin projektového týmu
v tomto složení na těchto pozicích:

· technický specialista serverové virtualizace -

· technický specialista sítě -

· technický specialista software -

13 Majetkové sankce, smluvní pokuty
13.1 Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované ceny za každý den prodlení.

13.2 Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění této smlouvy v rozsahu a termínech
uvedených v této smlouvě se stanovuje sniluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové hodnoty dodávky za každý
den prodlení.

13.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněníin nahlášené závady ve lhůtě uvedené v ČI. 10.3. smlouvy
je kupující oprávněn vyúčtovat sniluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou, i započatou, hodinu prodlení
prodávajícího s odstraněníin nahlášené závady, max. však do výše 100 % pořizovací ceny daného zařízení.

13.4 V případě prodlení prodávajícího s odstraněníin nahlášené závady na příslušenství se stanovuje
smluvní pokuta ve výši 200,- za každý celý kalendářní den prodlení.

13.5 V případě nerespektování provádění prací (služeb) se zvýšenou hladinou hluku v dohodnuté době
nebo v době mimo dobu výuky na základě této smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu
prodávajícímu ve výši 2.000,- KČ za každou učební hodinu, která bude takovým přístupem prodávajícího
narušena.
13.6 V případě realizace předmětu plnění této smlouvy projektovým týinein prodávajícího v jiném složení,
než je uvedeno v článku 10 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 10.000,- kč za každý zjištěný případ.

13.7 Zaplacením sniluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno právo
poškozené strany na náhradu škody, které nesplněllíln povinnosti vznikla.

13.8 výši slliluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené, a to s ohledem na význam
zajišt'ovaných povinností. Sniluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování.

14 Odstoupení od smlouvy
14.1 Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveníini § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a dále touto kupní snilouvou.

14.2 Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu prodávajícímu
v důsledku zavinění kupujícího a ani do dalších 15 dnů po opakovaném vyzvání prodávajícím k takové úhradě,
sjednává si prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy.

14.3 Právo odstoupit od této kupní smlouvy má kupující zejména tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že
předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícíin vyiníněné, anebo prodávající
kupujícího ujistil, že předmět plnění této smlouvy nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže být nepravdivým,
a současně v případě, kdy prodávající bude v prodlení s odevzdáním předmětu koupě o více než 15 dnů.



15 Ochrana dat a informací
15.1 Smluvní strany se tímto zavazují, Ze veškeré informace a zvláště pak veškerá data Kupujícího, se
kterými se seznámí v rámci plnění této snilouvy pracovníci či poddodavatelé prodávajícího, a které získá
Kupující i prodávající při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti s ním, budou považovány za důvěrné.
Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto informacích mlčenlivost s výjimkou předchozího písenmého
souhlasu druhé strany, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, nevyužít, nezpřístupnit a ani lleulnožnit
zpřístupnění třetím osobám. Tento závazek sinluvních stran trvá i po ukončení smlouvy z jakéhokoli důvodu.

15.2 výše stanovená povinnost mlčenlivosti nekončí po ukončení realizace předmětu plnění dle této
Smlouvy nebo jejím ukončeníin, pokud nenastane některé z následujícího:

· informace je veřejně přístupná nebo se později stane veřejně přístupnou jinak než porušením této
smlouvy, nebo

· ke sdělení inforinace dojde na základě závazného požadavku nebo výzvy státních orgánů oprávněných
k tomuto na základě zákona.

15.3 prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobllílni/citlivýlni údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k lleoprávněnél11ll nebo
nahodilél11u přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávllěnýl11 přenosům, k jejich
jinému lleoprávněnél11ll zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

16 DoruČování a komunikace

16.1 Veškerá sdělení či jinájednání sinluvních stran podle této Snilouvy budou adresovány v českémjazyce
osobám oprávněnýin jednat za sniluvní stranu nebo kontaktním osobám sinluvních stran uvedených v ČI. I této
Smlouvy, jakožto osobám oprávněnýin k jednáníin ve věcech týkajících se této Snilouvy. Změna těchto osob
musí být druhé smluvní straně neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okanůikein doručení tohoto
písenmého oznámení druhé smluvní straně.

16.2 Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání sinluvních stran píseinnou forniu, bude
takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu kontaktní osobou jedné sniluvní strany na e-mail kontaktní
osoby druhé smluvní strany, popř. takové sdělení může být zasláno prostřednictvíin datové schránky nebo
prostřednictvíin poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám kontaktní
osoby této strany nebo osoby oprávněné jednat podle této Smlouvy. Upozornění na porušení Smlouvy a
odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy musí mít písellmou forniu.

16.3 Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání sinluvních stran bylo učiněno písenmě v
určité lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail kontaktní
osoby druhé sniluvní strany podle této Snilouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručení, má se za to, že
zpráva byla doručena třetí pracovní den po odeslání e-inailu.

17 Registr smluv - doložka
17.1 prodávající tímto uděluje souhlas kllplljícílnu k uveřejnění všech podkladů, údajů a inforinací
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů.

17.2 prodávající je současně srozurněn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich
případných změn (dodatků) a dalších dokuinentů od této smlouvy odvozených včetně metadata požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

17.3 Zveřejnění snilouvy a metadata v registru sniluv v případě zákonné povinnosti zajistí kupující.

18 Změna smlouvy
18.1 Tuto snilouvu lze měnit pouze písellmýl11 oboustranně potvrzenýin ujednáníin výslovně nazvaným ,,
Dodatek ke smlouvě,, a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu



smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

18.2 Kupující je oprávněn bez souhlasu prodávajícího převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou stranu. prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze s píselnnýl11 souhlasem kupujícího. Případné postoupení práv a povinností
se bude realizovat ve smyslu ust. § 1895 a násl. občanského zák., tj. jako postoupení smlouvy.

19 Závěrečná ustanovení
19.1 Smlouva je uzavřena okanůikein a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsána. Smlouva je
účinná okalnžikeln jejího uveřejnění v registru sniluv dle ČI. 19 bod. 19.4 smlouvy.

19.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické inforniace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písenmého souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy, s výjinikou plnění zákonných povinností objednatele
např. vyplývajících ze zákona o zadávání veřejných zakázek.

19.3 Smluvní strany si ujednaly v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád v platném
znění, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně
příslušnýin soudem místně příslušný soud kupujícího. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém
rozsahu této smlouvy.

19.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření
této smlouvy kupující.

19.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sinluvních stran obdrží dva.

19.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně rievýhodných podmínek.

19.7 Právní vztahy touto snilouvou výslovně neupravené a s ní související nebo z ní vyplývající se řídí
ustanoveníl11i zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

19.8 Přílohami této snilouvy jsou:

· Příloha č. l - Technická specifikace zadavatele (kupujícího)

· Příloha č. 2 - Technická specifikace účastníka zadávacího řízení (prodávajícího) z jeho vítězné
nabídky,

· Příloha č. 3 - Kalkulace nabídkové ceny (cenová tabulka obsahující skladbu nabídkové ceny z nabídky
prodávajícího)

· Příloha č. 4 - Plná moc pro Mgr. Tomáše Makulu

Plzeň dne 26.3.2019 Mariánské Lázně dne 2.5.2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

AUTOCONT as. Město Mariánské Lázně
Mgr. Tomáš Makula Ing. Martin Kalina
ředitel krajského obchodního zastoupení starosta
na základě plné moci


